único sorteo que se realizará en el escenario.

ARTÍCULO 3°) DETERMÍNESE que el sorteo de la “RIFA Fiestas Pa-

tronales 2025” se realizará el día domingo 25 de Mayo de 2025, en el 

marco de las Fiestas Patronales. 

ARTÍCULO 4°) DETERMÍNESE que el valor de cada número será de 

$ 7.500 (pesos siete mil quinientos) cada uno.

ARTÍCULO 5°) ESTIPÚLESE como Primer Premio: $ 2.000.000.-, Se-

gundo Premio $ 1.000.000.-, Tercer premio $ 500.000.-, Cuarto premio $ 

200.000.- y como Quinto premio $ 100.000.-

ARTÍCULO 6°) DESÍGNESE a Noelia Ferreyra, DNI 29.607.056, como